РАЙОННЫЙ  СОВЕТ

МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РЕШЕНИЕ

от 14.12.2005   №  56
О внесении изменений в решение районного

Совета № 40 от 29.08.2005 «О самообложении
граждан Москаленского муниципального района»

В соответствии с Федеральным Законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",
    Районный Совет РЕШИЛ:

          1. Внести изменение в п.1 решения районного Совета № 40 от 29.08.2005            «О самообложении граждан Москаленского муниципального района» и изложить в следующей редакции:

п.1. Установить, что самообложение может производиться в Москаленском       муниципальном районе в целях привлечения дополнительных средств населения для решения конкретных вопросов местного значения Москаленского муниципального района.
Глава Москаленского

муниципального образования

В.И.Мосур